
                  DELIBERAZIONE n.758 del 04/09/2012

OGGETTO: parziale rettifica della deliberazione n. 740 del 17/11/2011 
relativa alla liquidazione di compensi alla ASL n. 8 di Cagliari per 
prestazioni  di  consulenza  e  collaborazione  nella  esecuzione  di 
colposcopie  derivanti  dall'attività  di  screening  del  carcinoma  della 
cervice uterina svolte nel mese di ottobre 2011.

PROPOSTA N.889 IN DATA 21/08/2012

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. L. Oppo

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA  la  propria  deliberazione  n.  740  del  17/11/2011  avente  ad 
oggetto: «liquidazione di compensi alla ASL n. 8 di Cagliari per attività 
di consulenza e collaborazione nella esecuzione di colposcopie derivanti 
dall'attività di screening del carcinoma della cervice uterina -mese di 
ottobre 2011»;

DATO  ATTO che  la  fattura  n.  345/42  del  09/12/2011,  dell'importo  di 
€932,47, emessa dall'Azienda Sanitaria Locale n. 8 di Cagliari per le 
prestazioni di cui alla richiamata deliberazione, è stata registrata nel 
registro fatture di questa Azienda in data 13/06/2012 al n. 10215;

DATO ALTRESÌ ATTO che, per tale motivo, i costi di cui alle prestazioni 
di cui trattasi e alla relativa imposta di bollo, devono essere imputati 
al conto n. 0802020701 (ALTRE SOPRAVVENIENZE PASSIVE);

RITENUTO di  rettificare  parzialmente  la  propria  deliberazione  sopra 
richiamata  nella  parte  relativa  all'imputazione  del  costo  per  le 
prestazioni di cui trattasi, significando che il relativo importo, pari 
ad €932,47, deve gravare sul conto  n. 0802020701 (ALTRE SOPRAVVENIENZE 
PASSIVE)  del  corrente  esercizio,  anziché  sul  conto  n.  0502040103 
(acquisti convenzioni sanitarie);
Per i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

1) di rettificare parzialmente la propria deliberazione n. 740 del 
17/11/2011 nella parte relativa all'imputazione del costo per 
le prestazioni di cui trattasi, significando che il relativo 
importo, pari ad €932,47, deve gravare sul conto n. 0802020701 
(ALTRE SOPRAVVENIENZE PASSIVE) del corrente esercizio, anziché 
sul conto n. 0502040103 (acquisti convenzioni sanitarie);

2) di precisare che per la spesa di cui al punto che precede è stata 
predisposta l'autorizzazione (UAAP) n. 12/2012;

3) di  incaricare  dell'esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio 
Bilancio e il Servizio Amministrazione del Personale, ciascuno 
per quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

firma apposta

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.sa Maria Giovanna Porcu

firma apposta

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu

firma apposta





Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 06/09/2012 al 20/09/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

firma apposta

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________
____________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

__________________


	                  DELIBERAZIONE n.758 del 04/09/2012
	DELIBERA
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO


